
 

 

 

 

 
Den Internasjonale Fjellredningskommisjonen (IKAR) 

 

Program for IKAR-ettermøte 14. - 15. november 2024 
hos Norges Røde Kors, Hausmannsgate 7, Oslo 

 

 

Torsdag 14. november 
 

1630 
 
1700 
 
 
 
 
1715 
 
 
1745 
 
 
1815 
 
1830 
 
 
1900 
 
 
1915 
 
 
1930 
 
 
2000 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Registrering (te, kaffe) 
 
Åpning  
v/ Cathrine Bang Hellum Landsråd Røde Kors Hjelpekorps 
 
Program og praktisk info ved Heidi Vigerust, Norges Røde Kors Hjelpekorps 
 
Hendelser og erfaringer HRS siste året 
v/ Kjetil Hagen Hovedredningssentralen Sør-Norge 
 
Tilkomst til pasient prosjektet  
v/ Håvard Mattingsdal NLA 
 
Kaffepause  
 
Hendelse i Bondhuselva 
v/ Frode Myrland NLA og Stein F. Møller NARG  
 
Samarbeid mellom varsling og redningsteneste  
v/ Jostein Aasen NVE 
 
Spørsmål og oppsummering 
v/ delegasjonsleder Cathrine Bang Hellum  
 
Avslutning 
 
 
Middag med uformell prat 
Sted: La Villa i Tøyengata 2, Oslo (ca. 10 min gange) 
 
NB! Deltakelse krever avkrysning på registreringsskjemaet. 
Ta kontakt med heidi.vigerust@redcross.no ved spørsmål. 
 
 
 

mailto:heidi.vigerust@redcross.no


 

 

 

Fredag 17. november 
 
0900 

 
Velkommen til nye 
v/ Cathrine Bang Hellum Landsråd Røde Kors Hjelpekorps 

  
Rapport fra Røde Kors IKAR-delegater: 

0915 
0925 
0955 
1025 

• IKARs delegatforsamling   

• Legekommisjonen 

• Bakkeredningskommisjonen 

• Skredkommisjonen 

Delegasjonsleder Cathrine B. Hellum 
Julia Fieler IKAR-delegat RKH 
Robert Kamben IKAR-delegat RKH 
Jan Peder Hoggen IKAR-delegat RKH 

   
1055 Kaffepause 

 
 

1110 
1140 

• Luftredningskommisjonen   

• Hundegruppe 

Arve Vangen IKAR-delegat RKH 
Tor Monsen og Knut Skår NRH 

   
   
1200 
 
 
1300 
 
 
1345 
 
 
1415 
 
 
1450 
 
 
1510 
 
 
1530 
 
 

Opplegg i kommisjonsgrupper 
 
 
Lunsj i kantina  
 
 
Nytt fra Fjellmedisinsk forskningsgruppe  
v/ Ane Marthe Helland UiB/Stiftelsen NLA 
 
Søk i Åselifossen  
v/ V. Kristiansen (op.plan), K. Johnsen (leder hundetj.),T. Kjus (330/NARG) 
 
Fjellredningsoppdrag i Jotunheimen 2005 – 2020  
v/ Albert Lunde forsker og friviljug i redningstenesta 

 
Spørsmål og oppsummering 
v/ delegasjonsleder Cathrine Bang Hellum  
 
Avslutning  
 
 
Med forbehold om programendring. 

  

 


